Căn cứ Quyết định số 740/QĐ-UBND ngày 11/9/2025 của UBND xã Mai Phụ 

Về việc cấp kinh phí cho Văn phòng HĐND và UBND xã Mai Phụ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp kinh phí năm 2025 cho Văn phòng HĐND và UBND xã Mai 

Phụ, số tiền: 1.020.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, không trăm hai mươi triệu 

đồng chẵn).  

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Giao Phòng Kinh tế phối hợp với Kho bạc Nhà nước khu vực XII 

cấp số tiền trên và chịu trách nhiệm quản lý, hướng dẫn cơ quan, đơn vị tổ chức 

thực hiện chi ngân sách theo đúng quy định hiện hành.